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EDITAL Nº 06/2022
 

ELEIÇÕES GERAIS 2022
 

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) DR JOÃO PAULO BARBOSA LIMA, Juiz(Juíza) da 109ª  Zona Eleitoral, SANTA CRUZ

DO CAPIBARIBE/PE , por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
ADALIS MIRELE DO NASCIMENTO BARROS 078692570817 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA JOSE, situado à RUA JOSE FRANCISCO DE MOURA ,96

ALICE GOMES SIQUEIRA 050323920809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL SENADOR JOSE RONALDO ARAGAO, situado à RUA DAVID FERREIRA DE ARAUJO, 281

ALINE VIEIRA FERREIRA 062625720817 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  ESTADUAL LUIZ ALVES DA SILVA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO 145

ALUCIANA LAFAIETE NUNES ALVES 054433610841 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MARIA DO SOCORRO ARAGÃO FLORÊNCIO, situado à RUA PEDRO PEREIRA TORRES, S/N

CARLOS ANTONIO MARTINS DE LIMA 047892900809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MENINO JESUS, situado à RUA JOSE VIEIRA DE ARAUJO, 289

CHARLLON DA SILVA SAMPAIO 037801151252 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL JOSE FRANCELINO ARAGAO, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 648

CLAUDIANA ALVES DE SIQUEIRA 047888870833 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JOSE QUIRINO DA SILVA, situado à RUA TITO ARAGAO ,73

CLEOCIMONE COELHO DE BRITO RITO 035919590809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO MAIA, situado à RUA FRANCISCO GLICÉRIO DA SILVA

CLEYDIANE LOPES ALENCAR 062625040876 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LUCINA GONÇALVES, situado à RUA 1 DE MAIO, S/N

DENIZE DE FATIMA SILVA 060437910809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL AVANI LOPES FEITOSA, situado à AV. EUNICE ARAGÃO NEVES, 263

EDINALDO DE LIMA SOUZA 081696600841 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA MARIA LUCIA ALVES, situado à RUA PROFESSORA IVANI BATISTA  DA SILVA, 313

ELISÂNGELA GOMES MARIANO TAVARES 043950000809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ESPECIAL, situado à RUA BIU DE DEDA, S/N

ERALDO FERNANDO TORRES 063146140825 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PADRE ZUZINHA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 258

ÉRICA SATURNO ARAUJO SILVA 033437581708 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LINDALVA ARAGAO DE LIRA, situado à RUA SANTA CATARINA, 132

ERICKSON DE ARAUJO BARROS 045943210841 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DOUTOR ADILSON BEZERRA DE SOUZA, situado à AV BRASIL, S/N

EVELYNE GONÇALVES DA SILVA LEMOS 091261600809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES, situado à RUA RIO DE JANEIRO, SN

FERNANDA MICHELLE DE SIQUEIRA SILVA 059721330825 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  ESTADUAL LUIZ ALVES DA SILVA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO 145

GENIVAL DIAS DE AGUIAR 029604400809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO INTEGRA MAIS, situado à R. PEDRO TEODORO ARAGÃO

GILVAN MANOEL DE SOUZA 247474300141 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA LUCINALVA SANTOS ARAGAO DE SOUZA, situado à RUA PROJETADA SN

HELDER VIEGAS MONTEIRO DE CARVALHO 066326850809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  ESTADUAL MALAQUIAS CARDOSO ARAGAO, situado à RUA PREF. TEOFANES FERRAZ TORRES FILHO, 35

JAILMA FARIAS DE MELO RAMOS 042306110868 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA JOSE, situado à RUA JOSE FRANCISCO DE MOURA ,96

JANIELE ESPINDOLA DE MELO 071066100817 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL SENADOR JOSE RONALDO ARAGAO, situado à RUA DAVID FERREIRA DE ARAUJO, 281

JOSE HELIO SIMAO 044318080817 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MENINO JESUS, situado à RUA JOSE VIEIRA DE ARAUJO, 289

JOSÉ JÚNIO DA SILVA 085336750809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  ESTADUAL LUIZ ALVES DA SILVA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO 145

JOSÉ NATANAEL GONÇALVES 088326410817 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
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Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DOUTOR ADILSON BEZERRA DE SOUZA, situado à AV BRASIL, S/N

JOSE PINHEIRO DE LIMA 028319390876 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CIRIACO RAMOS DE LIMA, situado à SITIO CACIMBA DE BAIXO, SN

JOSÉ RAFAEL DA SILVA 055477090876 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  ESTADUAL LUIZ ALVES DA SILVA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO 145

JOSE RICARDO GOMES SANTIAGO 074616600892 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  ESTADUAL MALAQUIAS CARDOSO ARAGAO, situado à RUA PREF. TEOFANES FERRAZ TORRES FILHO, 35

JOSE RINALDO LOPES AMARO 044317310809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MARIA DO SOCORRO ARAGÃO FLORÊNCIO, situado à RUA PEDRO PEREIRA TORRES, S/N

JOSE RONALDO OLIVEIRA DE SOUSA 042302480809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA SEVY FERREIRA BARROS, situado à RUA VEREADOR ARTUR CLEMENTE DA SILVA

     S/N

JOSE RONALDO RAMOS 028341520809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES, situado à RUA RIO DE JANEIRO, SN

JOSEFA IRANI DE SOUZA 047888190892 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CIRIACO RAMOS DE LIMA, situado à SITIO CACIMBA DE BAIXO, SN

JUAREZ CHAVES DO NASCIMENTO 066322210892 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ORLANDINA ARRUDA ARAGAO, situado à RUA SEVERINO BALBINO BEZERRA, 122

JULIO CESAR DO NASCIMENTO OLIVEIRA 077993520876 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA  ESTADUAL LUIZ ALVES DA SILVA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO 145

LEANDRO JEKSON SILVA SANTOS 081692200809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LINDALVA ARAGAO DE LIRA, situado à RUA SANTA CATARINA, 132

LEVI FERREIRA DE LIMA SILVA 088332470809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL AVANI LOPES FEITOSA, situado à AV. EUNICE ARAGÃO NEVES, 263

LUCIANA FERREIRA DA SILVA 048429050884 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO INTEGRA MAIS, situado à R. PEDRO TEODORO ARAGÃO

LUCIANO FRANÇA DE LIMA 055474450841 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONATILA DA COSTA LIMA, situado à AV. RUI BARBOSA, S/N

LUIZ GUSTAVO DE LIMA BORBA 083039970809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONATILA DA COSTA LIMA, situado à AV. RUI BARBOSA, S/N

MARCILIO MECIAS DE MOURA 055380990892 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LINDALVA ARAGAO DE LIRA, situado à RUA SANTA CATARINA, 132

MARCOS PLINIO RAMOS DA SILVA 058712240809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL EVANGELICA, situado à RUA IVONETE GONCALVES DE ARAUJO, 77

MARIA GORETT VIEIRA GERMANO 028285310809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL IVONE GONÇALVES DE ARAÚJO, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 41

MARIA IZABEL TAVARES XAVIER 046455240884 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL JOSE FRANCELINO ARAGAO, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 648

MARIA SINHA DOS SANTOS ARRUDA 062634480884 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO MAIA, situado à RUA FRANCISCO GLICÉRIO DA SILVA

MARIVALDO ZUZA DE ANDRADE 070110180825 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL IVONE GONÇALVES DE ARAÚJO, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 41

MIRELLY TAVARES ARAGÃO DE VASCONCELOS 061765630850 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO INTEGRA MAIS, situado à R. PEDRO TEODORO ARAGÃO

PÂMMELÃ LAIS DOS SANTOS SILVA 082163720833 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONATILA DA COSTA LIMA, situado à AV. RUI BARBOSA, S/N

PATRICIA DE PAIVA RODRIGUES 053155160850 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA MARIA LUCIA ALVES, situado à RUA PROFESSORA IVANI BATISTA  DA SILVA, 313

PEDRO HENRIQUE ROCHA QUEIROZ 091258630841 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PADRE ZUZINHA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 258

RAIMUNDA MARIA DE LIMA SILVA 041756210850 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LINDOLFO PEREIRA DE LISBOA, situado à RUA LÁZARO HENRIQUE DA SILVA, 29

RAYANE QUEIROZ DE OLIVEIRA 086280300892 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LUCINA GONÇALVES, situado à RUA 1 DE MAIO, S/N

RONIZE MOURA DA SILVA 033056890876 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA LUCINALVA SANTOS ARAGAO DE SOUZA, situado à RUA PROJETADA SN

ROSILENE ANTONIA DOS SANTOS ALMEIDA 041765970841 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ANTONIO GOMES ARAGAO, situado à RUA JAMES DEAN LOPES DA SILVA, S/N

RÚBIA CRISTIANE MOREIRA ARAGÃO 071826450892 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ANTONIO GOMES ARAGAO, situado à RUA JAMES DEAN LOPES DA SILVA, S/N

SERGIO DOUGLAS BEZERRA MARTINS 079086190850 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
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Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL IVONE GONÇALVES DE ARAÚJO, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 41

SIMONE PEREIRA CABRAL 067073900850 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL IVONE GONÇALVES DE ARAÚJO, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 41

THAIS FEITOSA DA SILVA 069997650892 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ORLANDINA ARRUDA ARAGAO, situado à RUA SEVERINO BALBINO BEZERRA, 122

THALYS ARAUJO DE QUEIROZ 086281140833 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PADRE ZUZINHA, situado à AV 29 DE DEZEMBRO, 258

THAMIRES PRISCYLLA FEITOSA FERREIRA 079760990868 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LINDOLFO PEREIRA DE LISBOA, situado à RUA LÁZARO HENRIQUE DA SILVA, 29

VALDEMI DE OLIVEIRA 041084970876 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES, situado à RUA RIO DE JANEIRO, SN

WELLYGTON VIEIRA FEITOSA 060432810809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, situado à RUA DR JOSE BEZERRA 100                           

YNGRID HERLY SILVA DE SOUZA 074954680876 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA SEVY FERREIRA BARROS, situado à RUA VEREADOR ARTUR CLEMENTE DA SILVA

     S/N

ZIMARIO PEREIRA DA SILVA 028396600809 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL EVANGELICA, situado à RUA IVONETE GONCALVES DE ARAUJO, 77

LUIZ CARLOS DA SILVA 073760270876 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

NAYARA MARIA DA SILVA 040237681201 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

OTAVIO COELHO XAVIER RODRIGUES 074623740850 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

YTALLO NUNES VIEIRA 088334230868 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.
 

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.
 

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 109ª Zona

Eleitoral SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não

havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e

lugares designados.
 

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 109ª Zona Eleitoral/PE.

          Eu DR JOÃO PAULO BARBOSA LIMA Juiz(Juíza) da 109ª Zona Eleitoral, assino.
 

 

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, 11 de julho de 2022
 

 

___________________________________________________________________

Dr(a) DR JOÃO PAULO BARBOSA LIMA

Juiz(Juíza) da 109ª Zona Eleitoral
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